

## **Kirkebakkens Holding ApS**

Niels Pedersens Alle 2  
8830 Tjele  
CVR-nr. 35479740

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.06.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Erling Friis Pedersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Kirkebakkens Holding ApS  
Niels Pedersens Alle 2  
8830 Tjele

CVR-nr.: 35479740

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Erling Friis Pedersen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 1.106 t.kr. mod et overskud på 323 t.kr. sidste år. Ledelsen anser det opnåede resultat for værende utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.027.631</b>	<b>1.025.383</b>
Personaleomkostninger	1	(888.265)	(783.002)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(20.229)</u>	<u>(17.040)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>119.137</b>	<b>225.341</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(1.074.258)	258.797
Andre finansielle indtægter		628	733
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(147.917)</u>	<u>(144.270)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.102.410)</b>	<b>340.601</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(3.179)</u>	<u>(17.181)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(1.105.589)</u></b>	<b><u>323.420</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	105.800
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(744.690)	258.797
Overført resultat		<u>(460.899)</u>	<u>(41.177)</u>
		<b><u>(1.105.589)</u></b>	<b><u>323.420</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	68.145
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>0</b>	<b>68.145</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		703.053	1.227.618
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b>703.053</b>	<b>1.227.618</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>703.053</b>	<b>1.295.763</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	47.348
Andre tilgodehavender		24.919	10.895
<b>Tilgodehavender</b>		<b>24.919</b>	<b>58.243</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>819</b>	<b>252.117</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>25.738</b>	<b>310.360</b>
<b>Aktiver</b>		<b>728.791</b>	<b>1.606.123</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	744.690
Overført overskud eller underskud	4.589	465.488
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	105.800
<b>Egenkapital</b>	<b>184.589</b>	<b>1.395.978</b>
Udskudt skat	3.200	0
Andre hensatte forpligtelser	308.374	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>311.574</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	60.253	54.198
Anden gæld	166.375	149.947
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>232.628</b>	<b>210.145</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>232.628</b>	<b>210.145</b>
<b>Passiver</b>	<b>728.791</b>	<b>1.606.123</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	744.690	465.488
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	(744.690)	(460.899)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>4.589</b>

	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	105.800	1.395.978
Udbetalt ordinært udbytte	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	100.000	(1.105.589)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>184.589</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	764.219	667.440
Pensioner	111.697	111.697
Andre omkostninger til social sikring	4.029	3.865
Andre personaleomkostninger	8.320	0
	<b>888.265</b>	<b>783.002</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	17.040
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	20.229	0
	<b>20.229</b>	<b>17.040</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	2.417	200
Øvrige finansielle omkostninger	145.500	144.070
	<b>147.917</b>	<b>144.270</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	17.105
Ændring af udskudt skat	3.200	0
Regulering vedrørende tidligere år	(21)	76
	<b>3.179</b>	<b>17.181</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	85.185
Afgange	<u>(85.185)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(17.040)
Tilbageførsel ved afgange	<u>17.040</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>290.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>290.000</u></b>
Opskrivninger primo	937.618
Andel af årets resultat	(1.074.258)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	241.319
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>308.374</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>413.053</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>703.053</u></b>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
AgriFarm Innovation ApS	Viborg	ApS	50,0
AgriFarm Construction A/S	Viborg	A/S	50,0
